Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

Пятого созыва
РЕШЕНИЕ

03 апреля 2015 года                                                                                                              № 339/73-5
г. Вилючинск

О внесении изменения в Положение о комиссиях по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих Вилючинского

городского округа и урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением Думы Вилючинского городского округа от 30.10.2014 № 305/64-5
«Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих Вилючинского
городского округа и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ, от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь уставом Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Вилючинского городского округа и урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением Думы Вилючинского городского округа от 30.10.2014 № 305/64-5 «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Вилючинского городского округа и урегулированию конфликта интересов», заменив в подпункте «а» пункта 17 слова «16.1 и 16.2» словами «17.1 и 17.2».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования) в «Вилючинской газете».
Председатель Думы
Вилючинского городского округа                                              Г.А. Гришило
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

03 апреля 2015 года
№ 339/73-5
PAGE